
Zarządzenie Nr 73.2019 

Starosty Wołomińskiego 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 132.2017 Starosty Wołomińskiego z dnia 21 czerwca 2017 r. 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 2 Regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVI – 523/2014 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 11 września 2014 r., w związku z Zarządzeniem Nr 132.2017 Starosty 

Wołomińskiego z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmiany w składzie Komisji Zdrowotnej. W miejsce: 

 

1. Adama Łossana – Przedstawiciela organu prowadzącego, Przewodniczącego Komisji 

powołuję 

Roberta Szydlika – Przedstawiciela organu prowadzącego, Przewodniczącego Komisji. 

 

2. Haliny Boneckiej – Przedstawiciela Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki 

powołuję 

Adama Łossana – Przedstawiciela Komisji Edukacji, Sportu i Turystyki. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


